
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2018-05-16-000855-a

1. Найменування замовника: КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД СУМСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ
РАДИ ОБЛАСНИЙ КЛІНІЧНИЙ
ПЕРИНАТАЛЬНИЙ ЦЕНТР

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 36897937

3. Місцезнаходження замовника: 40007, Україна, Сумська обл., місто Суми,
Вулиця Санаторна, будинок 3

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Наталія Новак, +380667341951,
natochka2007@ukr.net

ЛОТ 1 — Лот 1 - ДК 021:2015 33610000-9 "Лікарські засоби для лікування
захворювань шлунково-кишкового тракту та розладів обміну речовин"

(Глюкоза, Фітоменадіон)

5. Конкретна
назва
предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Глюкоза ДК 021:2015: 33610000-9 —
Лікарські засоби для лікування
захворювань шлунково-
кишкового тракту та розладів
обміну речовин

15 упаковка 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018

Фітоменадіон ДК 021:2015: 33610000-9 —
Лікарські засоби для лікування
захворювань шлунково-
кишкового тракту та розладів
обміну речовин

120 упаковка 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

60 947,89 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 828,44 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 травня 2018 13:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

01 червня 2018 14:51 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 2 — Лот 2 - ДК 021:2015 33620000-2 "Лікарські засоби для лікування
захворювань крові, органів кровотворення та захворювань серцево-судинної

системи" (Епінефрин (Адреналін), Допамін)

5. Конкретна
назва
предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Епінефрин
(Адреналін)

ДК 021:2015: 33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань крові,
органів кровотворення та
захворювань серцево-судинної
системи

5 упаковка 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018

Допамін ДК 021:2015: 33620000-2 —
Лікарські засоби для
лікування захворювань крові,
органів кровотворення та
захворювань серцево-судинної
системи

20 упаковка 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

1 173,71 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

35,21 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 травня 2018 13:00



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

01 червня 2018 14:51 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 3 — Лот 3 - ДК 021:2015 33630000-5 "Лікарські засоби для лікування
дерматологічних захворювань та захворювань опорно-рухового апарату"

(Амікацин, Амоксицилін + Клавуланова кислота, Цефотаксим, Меропенем,
Гентаміцин, Ванкоміцин, Дексаметазон, Простагландин E)

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Амікацин ДК 021:2015: 33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування дерматологічних
захворювань та захворювань
опорно-рухового апарату

100 флакон 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018

Амоксицилін +
Клавуланова
кислота

ДК 021:2015: 33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування дерматологічних
захворювань та захворювань
опорно-рухового апарату

70 упаковка 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018

Цефотаксим ДК 021:2015: 33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування дерматологічних
захворювань та захворювань
опорно-рухового апарату

150 флакон 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018

Меропенем ДК 021:2015: 33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування дерматологічних
захворювань та захворювань
опорно-рухового апарату

120 флакон 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018



Гентаміцин ДК 021:2015: 33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування дерматологічних
захворювань та захворювань
опорно-рухового апарату

10 упаковка 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018

Ванкоміцин ДК 021:2015: 33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування дерматологічних
захворювань та захворювань
опорно-рухового апарату

2 упаковка 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018

Дексаметазон ДК 021:2015: 33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування дерматологічних
захворювань та захворювань
опорно-рухового апарату

20 упаковка 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018

Простагландин E ДК 021:2015: 33630000-5 —
Лікарські засоби для
лікування дерматологічних
захворювань та захворювань
опорно-рухового апарату

1 упаковка 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

58 161,46 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 744,84 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 травня 2018 13:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

01 червня 2018 14:51 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 4 — Лот 4 - ДК 021:2015 33650000-1 "Загальні протиінфекційні засоби



для системного застосування, вакцини, антинеопластичні засоби та
імуномодулятори" (Імуноглобулін людини нормальний)

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки товарів
або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Імуноглобулін
людини
нормальний

ДК 021:2015: 33650000-1 —
Загальні протиінфекційні
засоби для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні засоби та
імуномодулятори

50 флакон 40018, Україна,
Сумська область,
м. Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня
2018

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

48 173,42 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 445,20 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 травня 2018 13:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

01 червня 2018 14:51 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 5 — Лот 5 - ДК 021:2015 33670000-7 "Лікарські засоби для лікування
хвороб дихальної системи" (Кофеїну цитрат)



5. Конкретна
назва
предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів предмета
закупівлі (за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання послуг

Кофеїну
цитрат

ДК 021:2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи

25 упаковка 40018, Україна,
Сумська область, м.
Суми, вул.
Санаторна, 3

до 31 грудня 2018

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

108 288,41 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

3 248,65 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 травня 2018 13:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

01 червня 2018 14:51 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

01 червня 2018 14:01

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня

ЛОТ 6 — Лот 6 - ДК 021:2015 33690000-3 "Лікарські засоби різні" (Теофілін,
Магнію сульфат, Натрію хлорид, Флуконазол, Глюкоза, Натрію

гідрокарбонат, Кальцію глюконат, Транексамова кислота)

5. Конкретна
назва предмета
закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі (за
наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Теофілін ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні

50 упаковка 40018, Україна,
Сумська область, м.
Суми, вул. Санаторна,
3

до 31 грудня
2018

Магнію сульфат ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні

70 упаковка 40018, Україна,
Сумська область, м.
Суми, вул. Санаторна,
3

до 31 грудня
2018

Натрію хлорид ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні

840 флакон 40018, Україна,
Сумська область, м.
Суми, вул. Санаторна,
3

до 31 грудня
2018

Флуконазол ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні

50 флакон 40018, Україна,
Сумська область, м.
Суми, вул. Санаторна,
3

до 31 грудня
2018

Глюкоза ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні

500 флакон 40018, Україна,
Сумська область, м.
Суми, вул. Санаторна,
3

до 31 грудня
2018

Натрію
гідрокарбонат

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні

10 флакон 40018, Україна,
Сумська область, м.
Суми, вул. Санаторна,
3

до 31 грудня
2018

Кальцію
глюконат

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні

125 упаковка 40018, Україна,
Сумська область, м.
Суми, вул. Санаторна,
3

до 31 грудня
2018

Транексамова
кислота

ДК 021:2015:
33690000-3 — Лікарські
засоби різні

10 упаковка 40018, Україна,
Сумська область, м.
Суми, вул. Санаторна,
3

до 31 грудня
2018

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

37 221,03 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

1 116,63 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

31 травня 2018 13:00

14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

відсутній



16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

01 червня 2018 14:51 , після завершення
електронного аукціону

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

01 червня 2018 14:30

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


